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Platz Mannschaft

1

Name

Constantin Malchin
Mareike Hartmann
Simon Knapp
Constantin Malchin
Svenja Grau
Simon Knapp

Mannschaft
Name

Simone Poschen
Achus Emeis

Tim Seidel
Christoph Clausen
Tim Seidel

Achus Emeis

Mannschaft
Name

Lisa Buddrus
Claudia Schéafer
Ina Wollenweber
Lisa Buddrus
Astrid Stolle
Jochen Kaiser

Mannschaft
Name

Isabelle Ziesemer
Sabine Bierfreund
Elisabeth Grobler
Hendrik Strauf’
Sabine Bierfreund
Hendrik Strauf?

Mannschaft
Name

Scarlett Kuhnke
Robert Maaser
Jenny Hoffmann
Karoline Engler
Jenny Hoffmann
Robert Maaser

Mannschaft
Name

Annette Pusch
Nina Nickel
Janni Diez
Annette Pusch
Nina Nickel
Jeroen de Bruin

SV Rugenbergen

Musik Gerade
7,55
8,05
9,10
TSB Flensburg
Musik Gerade
8,00
8,35
8,05

TSV Bayer Leverkusen

Musik Gerade
8,05
8,35
6,30

ESV Fortuna Celle

Musik Gerade
5,50
8,10
8,10

KSC Strausberg

Musik Gerade
7,75
7,10
8,95
TV Bensberg
Musik Gerade
7,50
8,05
6,80
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Spirale

8,85
8,45

Spirale

7,75
8,60

Spirale

8,65
8,25

Spirale

7,65
8,25

Spirale

6,40
7,95

Spirale

8,25
7,25

Wertung:

Sprung

8,80

Wertung:

Sprung

9,20

Wertung:

Sprung

7,90

Wertung:

Sprung

8,55

Wertung:

Sprung

8,75

Wertung:

Sprung

7,60

43,25

42,20

41,20

40,65

40,50

38,65



10

11

Mannschaft
Name

Atsuko Motoya
Satoshi Motoya
Christina Clausen
Atsuko Motoya
Marvin Perschk
Satoshi Motoya

Mannschaft

Name

Emily Send

Nadine Siebel
Sarah-Christin Helmke
Kristina Scheffe
Sarah-Christin Helmke
Nadine Siebel

Mannschaft

Name

Friederike Grundstedt
Annekristin Grundstedt
Cornelia Schumer
Miriam Weers
Jost-Erik Striive
Jost-Erik Striive

Mannschaft

Name

Karin Ramolla
Carmen Menn
Marie-Sophie Maalten
Carmen Menn

Mike Eschrich

Mike Eschrich

Mannschaft
Name

Eva Reuter
Anna Kunze
Kirsten Blacha
Eva Reuter
Franziska Ehlers
Franziska Ehlers

Rhonrad e.V. Flensburg

Musik Gerade Spirale
5,95
7,70
6,85
6,30
8,65
TG Friesen Klafeld-Geisweid
Musik Gerade Spirale
6,65
7,70
8,60
6,75
7,90
VT Rinteln
Musik Gerade Spirale
7,50
6,80
6,60
5,25
8,40
SG Langenfeld
Musik Gerade Spirale
6,60
8,15
6,95
5,85
6,25
TSVE Bielefeld
Musik Gerade Spirale
6,75
6,75
7,20
5,80
2,85

Wertung:

Sprung

8,50

Wertung:

Sprung

6,20

Wertung:

Sprung

7,80

Wertung:

Sprung

7,80

Wertung:

Sprung

5,95

38,00

37,60

37,10

35,75

32,45
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