Siegerliste

Norddeutsche Mannschaftsmeisterschaften im Rhönradturnen Bönningstedt, den 12. September 2004

Norddeutsche Mannschaftsmeisterschaften im Rhönradturnen Bönningstedt, den 12. September 2004

Platz	Mannschaft	SV Rugenbergen			Wertung:	43,25
1	Name Constantin Malchin Mareike Hartmann Simon Knapp Constantin Malchin	Musik 7,55 8,05	Gerade 9,10	Spirale 8,85	Sprung	, -
	Svenja Grau Simon Knapp			8,45	8,80	
2	Mannschaft	TSB Flensbur	g		Wertung:	42,20
	Name Simone Poschen Achus Emeis	Musik 8,00 8,35	Gerade	Spirale	Sprung	ŕ
	Tim Seidel Christoph Clausen		8,05	7,75		
	Tim Seidel			8,60		
	Achus Emeis				9,20	
3	Mannschaft	Wertung:	41,20			
3	Name Lisa Buddrus Claudia Schäfer	TSV Bayer Le Musik 8,05 8,35	Gerade	Spirale	•	,_0
	Ina Wollenweber		6,30			
	Lisa Buddrus Astrid Stolle			8,65 8,25		
	Jochen Kaiser			0,20	7,90	
	Mannachaft		Mortuna	40,65		
4			[ΈΔΙΙΔ			
4	Mannschaft Name	ESV Fortuna (Musik		Spirale	Wertung: Sprung	40,00
4		Musik 5,50	Gerade	Spirale	Sprung	40,03
4	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund	Musik	Gerade	Spirale	_	40,00
4	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler	Musik 5,50		·	_	40,00
4	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund	Musik 5,50	Gerade	7,65	_	40,00
4	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß	Musik 5,50	Gerade	·	_	40,00
	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund	Musik 5,50	Gerade 8,10	7,65	Sprung 8,55	·
5	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß	Musik 5,50 8,10	Gerade 8,10	7,65	Sprung	40,50
	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75	Gerade 8,10 erg	7,65 8,25	Sprung 8,55 Wertung:	·
	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe	Gerade 8,10 erg Gerade	7,65 8,25	Sprung 8,55 Wertung:	·
	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser Jenny Hoffmann	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75	Gerade 8,10 erg	7,65 8,25 Spirale	Sprung 8,55 Wertung:	·
	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75	Gerade 8,10 erg Gerade	7,65 8,25	Sprung 8,55 Wertung:	·
	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser Jenny Hoffmann Karoline Engler	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75	Gerade 8,10 erg Gerade	7,65 8,25 Spirale	Sprung 8,55 Wertung:	·
	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser Jenny Hoffmann Karoline Engler Jenny Hoffmann	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75	Gerade 8,10 erg Gerade	7,65 8,25 Spirale	8,55 Wertung: Sprung	·
5	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser Jenny Hoffmann Karoline Engler Jenny Hoffmann Robert Maaser Mannschaft Name Mannschaft Name	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75 7,10 TV Bensberg Musik	Gerade 8,10 erg Gerade	7,65 8,25 Spirale	8,55 Wertung: Sprung	40,50
5	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser Jenny Hoffmann Karoline Engler Jenny Hoffmann Robert Maaser Mannschaft Name Annette Pusch	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75 7,10 TV Bensberg Musik 7,50	Serade 8,10 Perg Gerade 8,95	7,65 8,25 Spirale 6,40 7,95	8,55 Wertung: Sprung 8,75 Wertung:	40,50
5	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser Jenny Hoffmann Karoline Engler Jenny Hoffmann Robert Maaser Mannschaft Name Annette Pusch Nina Nickel	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75 7,10 TV Bensberg Musik	Gerade 8,10 erg Gerade 8,95 Gerade	7,65 8,25 Spirale 6,40 7,95	8,55 Wertung: Sprung 8,75 Wertung:	40,50
5	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser Jenny Hoffmann Karoline Engler Jenny Hoffmann Robert Maaser Mannschaft Name Annette Pusch	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75 7,10 TV Bensberg Musik 7,50	Serade 8,10 Perg Gerade 8,95	7,65 8,25 Spirale 6,40 7,95	8,55 Wertung: Sprung 8,75 Wertung:	40,50
5	Name Isabelle Ziesemer Sabine Bierfreund Elisabeth Gröbler Hendrik Strauß Sabine Bierfreund Hendrik Strauß Mannschaft Name Scarlett Kuhnke Robert Maaser Jenny Hoffmann Karoline Engler Jenny Hoffmann Robert Maaser Mannschaft Name Annette Pusch Nina Nickel Janni Diez	Musik 5,50 8,10 KSC Strausbe Musik 7,75 7,10 TV Bensberg Musik 7,50	Gerade 8,10 erg Gerade 8,95 Gerade	7,65 8,25 Spirale 6,40 7,95 Spirale	8,55 Wertung: Sprung 8,75 Wertung:	40,50

7	Mannschaft Name Atsuko Motoya Satoshi Motoya Christina Clausen Atsuko Motoya Marvin Perschk Satoshi Motoya	Rhönrad e.V. I Musik 5,95 7,70	Gerade 6,85	Spirale 6,30 8,65	Wertung: Sprung	38,00
8	Mannschaft Name	TG Friesen Klafeld-Geisweid Musik Gerade Spirale			Wertung:	37,60
	Emily Send Nadine Siebel	6,65 7,70	Gerade	Spirale	Sprung	
	Sarah-Christin Helmke Kristina Scheffe		8,60	6,75		
	Sarah-Christin Helmke			7,90		
	Nadine Siebel				6,20	
9	Mannschaft	VT Rinteln			Wertung:	37,10
3	Name Friederike Grundstedt Annekristin Grundstedt	Musik 7,50 6,80	Gerade	Spirale	Sprung	01,10
	Cornelia Schumer		6,60		ı	
	Miriam Weers Jost-Erik Strüve			5,25 8,40		
	Jost-Erik Strüve			0,10	7,80	
10	Mannschaft	SG Langenfeld			Wertung:	35,75
10	Name Karin Ramolla Carmen Menn	Musik 6,60 8,15	Gerade	Spirale	Sprung	33,73
	Marie-Sophie Maaßen		6,95	5.05	ı	
	Carmen Menn Mike Eschrich			5,85 6,25		
	Mike Eschrich			0,20	7,80	
11	Mannschaft	TSVE Bielefele	d		Wertung:	32,45
	Name Eva Reuter Anna Kunze	Musik 6,75 6,75	Gerade	Spirale	Sprung	·
	Kirsten Blacha		7,20	5 00		
	Eva Reuter Franziska Ehlers			5,80 2,85	l	
	Franziska Ehlers				5,95	